
 

 

UCHWAŁA NR XXX/206/2022 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559, poz. 583 poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) i art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725; poz. 1747 poz. 1768) Rada Gminy Lipce 

Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI/167/22 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 26.01.2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok dokonuje się następujących zmian:  

1) w tabeli nr 1 "Dochody budżetu gminy na 2022 rok„ dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 5 „Wydatki budżetu gminy na 2022 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 5A " Zadania inwestycyjne w 2022 r." dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) paragraf 11 otrzymuje brzmienie:   

"Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 219.464,00 zł, w tym ze 

środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014, poz.301) 

na kwotę 219.464,00 zł, zgodnie z tabelą nr 14",  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Lipce Reymontowskie 

 

 

Anna Czajka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5265



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/206/2022 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 080 656,00 17 550,00 2 098 206,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 080 656,00 17 550,00 2 098 206,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 30 000,00 17 550,00 47 550,00 

600   Transport i łączność 141 030,00 100 000,00 241 030,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 141 030,00 100 000,00 241 030,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
141 030,00 100 000,00 241 030,00 

750   Administracja publiczna 123 817,00 115 423,40 239 240,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 302,00 3 916,00 4 218,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 916,00 3 916,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 515,00 14 600,00 130 115,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 14 600,00 14 600,00 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 96 907,40 104 907,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 43 380,40 43 380,40 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 53 527,00 53 527,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
980 737,95 14 134,39 994 872,34 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 1 707,00 6 707,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 
5 000,00 1 707,00 6 707,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

894 200,00 1 249,00 895 449,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 1 249,00 11 249,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
81 537,95 11 178,39 92 716,34 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
13 837,95 7 133,39 20 971,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5265



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
60 000,00 4 045,00 64 045,00 

758   Różne rozliczenia 7 172 058,60 142 165,82 7 314 224,42 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 540 440,00 100 638,00 3 641 078,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 540 440,00 100 638,00 3 641 078,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 631 618,60 41 527,82 3 673 146,42 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 41 527,82 41 527,82 

801   Oświata i wychowanie 1 060 166,56 544 800,00 1 604 966,56 

 80101  Szkoły podstawowe 339 840,19 129 175,00 469 015,19 

  0830 Wpływy z usług 0,00 65 000,00 65 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 175,00 4 175,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 60 000,00 60 000,00 

 80104  Przedszkola 577 326,37 339 099,00 916 425,37 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 53 000,00 93 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 989,00 989,00 

  6337 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 285 110,00 285 110,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
0,00 3 988,00 3 988,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 988,00 3 988,00 

 80195  Pozostała działalność 143 000,00 72 538,00 215 538,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 698,00 698,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 7 000,00 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 840,00 9 840,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
50 000,00 55 000,00 105 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 570 400,00 2 570 400,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 2 570 400,00 2 570 400,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 2 570 400,00 2 570 400,00 

Razem zmiany :  3 504 473,61  

Razem dochody budżetu po zmianach: 25 037 944,10 3 504 473,61 28 542 417,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5265



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/206/2022 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 187 523,00 -70 307,00 117 216,00 

 01008  Melioracje wodne 187 523,00 -70 307,00 117 216,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 523,00 -70 307,00 117 216,00 

600   Transport i łączność 7 399 729,00 130 871,00 7 530 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 399 729,00 130 871,00 7 530 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 156 929,00 130 871,00 7 287 800,00 

750   Administracja publiczna 6 146 009,85 115 043,82 6 261 053,67 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 723 010,00 38 043,82 1 761 053,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 18 043,00 107 043,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,82 20 000,82 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 223 696,00 1 000,00 224 696,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 396,00 1 000,00 24 396,00 

 75095  Pozostała działalność 4 199 303,85 76 000,00 4 275 303,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 082 000,00 76 000,00 4 158 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 124 857,60 68 404,40 193 262,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

124 857,60 68 404,40 193 262,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
124 857,60 68 404,40 193 262,00 

801   Oświata i wychowanie 4 688 779,19 356 828,00 5 045 607,19 

 80101  Szkoły podstawowe 3 925 792,19 238 828,00 4 164 620,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 380,00 34 884,00 180 264,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 600,00 24 316,00 36 916,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 800,00 10 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 618,00 68 190,00 118 808,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 000,00 10 000,00 122 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 124 498,98 100 638,00 1 225 136,98 

 80107  Świetlice szkolne 68 445,00 4 000,00 72 445,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 4 000,00 44 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 162 863,00 15 000,00 177 863,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
245 245,00 34 000,00 279 245,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

42 300,00 33 000,00 75 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5265



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 203,00 203,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 797,00 1 797,00 

 80195  Pozostała działalność 286 434,00 65 000,00 351 434,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 160,00 10 000,00 156 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 55 000,00 123 000,00 

851   Ochrona zdrowia 58 837,95 7 133,39 65 971,34 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 837,95 7 133,39 65 971,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 7 133,39 29 133,39 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 570 400,00 2 570 400,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 2 570 400,00 2 570 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 586,00 3 586,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 490,00 490,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 324,00 4 324,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 533,00 2 500,00 27 033,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 533,00 2 500,00 27 033,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 22 046,00 2 500,00 24 546,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 443 992,00 237 600,00 681 592,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 366 103,00 200 000,00 566 103,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 889,00 37 600,00 115 489,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 889,00 37 600,00 98 489,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 089,00 1 900,00 54 989,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53 089,00 1 900,00 54 989,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 200,00 1 900,00 24 100,00 

926   Kultura fizyczna 482 816,00 84 100,00 566 916,00 

 92601  Obiekty sportowe 416 500,00 80 000,00 496 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 80 000,00 480 000,00 

 92695  Pozostała działalność 66 316,00 4 100,00 70 416,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 716,00 4 100,00 62 816,00 

Razem zmiana :  3 504 473,61  

Razemwydatki budżetu po zmianach : 31 854 186,10 3 504 473,61 35 358 659,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5265



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/206/2022 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 687 219,00 - 70 307,00 3 616 912,00 

  01008  Melioracje wodne 187 523,00 - 70 307,00 117 216,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 523,00 - 70 307,00 117 216,00 

    Renowacja zbiorników wodnych 187 523,00 - 70 307,00 117 216,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

Opracowanie PVU programu funkcjonalno - użytkowego na zadanie pod nazwą " Budowa sieci 

wodociągowej w Lipcach Reymontowskich" 
20 000,00 0,00 20 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 479 696,00 0,00 3 479 696,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 069 696,00 0,00 2 069 696,00 

 
   

Kompleksowe uporządkowanie systemu zbiorczej kanalizacji rozdzielczej w aglomeracji Lipce 

Reymontowskie - etap III cz.2 
2 069 696,00 0,00 2 069 696,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 

    kompleksowe uporządkowanie kanalizacji III etap  1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 

 600   Transport i łączność 7 156 929,00 130 871,00 7 287 800,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 7 156 929,00 130 871,00 7 287 800,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 156 929,00 130 871,00 7 287 800,00 

    Budowa chodnika w sołectwie Siciska 12 100,00 0,00 12 100,00 

 

   
Nowe horyzonty turystyki - stworzenie szlaku turystycznego Rezerwat Przyrody Źródła Borówki - Las Szkoły 

Gospodarstwa Wiejskiego, Oddział w Rogowie 
0,00 14 129,00 14 129,00 

 

   
Nowe horyzonty turystyki- stworzenie szlaku turystycznego  Rezerwat Przyrody Źródła Borówki - Las Szkoły 

Gospodarstwa Wiejskiego, Oddział w Rogowie 
0,00 130 871,00 130 871,00 

 
   Przebudowa drogi gminnej nr 105307E Lipce Reymontowskie ul. Golki - Wola Drzewiecka 4 612 450,00 0,00 4 612 450,00 

 
   

Przebudowa drogi poprzez utwardzenie pobocza fragmentu ul. Nowickiej w miejscowości Lipce 

Reymontowskie 
90 000,00 0,00 90 000,00 

    Przebudowa drogi w miejscowości Retniowiec 14 129,00 - 14 129,00 0,00 

    Przebudowa Drogi w miejscowości Wola Drzewiecka - Kolonia Zakolej 79 170,00 0,00 79 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5265



    Przebudowa drogi w Siciskach poprzez utwatdzenie pobocza 16 671,00 0,00 16 671,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w Lipcach Reymontowskich 390 000,00 0,00 390 000,00 

    Remont drogi gminnej nr 105307E w miejscowości Wola Drzewiecka 719 859,00 0,00 719 859,00 

    Remont drogi gminnej nr 115201E Drzewce - Wola Drzewiecka 1 222 550,00 0,00 1 222 550,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

    Zakup nieruchomości w Woli Drzewieckiej nr 315/2 20 000,00 0,00 20 000,00 

 750   Administracja publiczna 4 152 800,00 96 000,82 4 248 800,82 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,82 20 000,82 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

    Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,82 20 000,82 

    Zakup umeblowania do pomieszczeń UG 0,00 20 000,82 20 000,82 

  75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 70 800,00 0,00 70 800,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 800,00 0,00 70 800,00 

    Cyfrowa Gmina 70 800,00 0,00 70 800,00 

  75095  Pozostała działalność 4 082 000,00 76 000,00 4 158 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 082 000,00 76 000,00 4 158 000,00 

 
   Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami 54 000,00 76 000,00 130 000,00 

    Rozwój elektromobilności w Gminie Lipce Reymontowskie 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

    Strategia rozwoju Gminy Lipce Reymontowskie na lata 2023-2030 20 000,00 0,00 20 000,00 

    Zadanie Pod Biało-czerwoną  8 000,00 0,00 8 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  75495  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Dofinansowanie remontu strażnicy OSP Wola Drzewiecka  10 000,00 0,00 10 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 51 184,23 0,00 51 184,23 

  80101  Szkoły podstawowe 48 004,57 0,00 48 004,57 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 624,57 0,00 33 624,57 

    Adaptacja pracowni informatycznej w szkole podstawowej w Lipcach Reymontowskich 33 624,57 0,00 33 624,57 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 380,00 0,00 14 380,00 

    zakup monitora interaktywnego do pracowni informatycznej  14 380,00 0,00 14 380,00 

  80104  Przedszkola  3 179,66 0,00 3 179,66 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 179,66 0,00 3 179,66 

    Wszystko zaczyna się od przedszkola - środki trwałe projektu 3 179,66 0,00 3 179,66 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 298 389,00 237 600,00 535 989,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5265



  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

    Modernizacja przepompowni ścieków w Lipcach Reymontowskich 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
   Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie gminy Lipce Reymontowskie 100 000,00 0,00 100 000,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 889,00 37 600,00 98 489,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 889,00 37 600,00 98 489,00 

 
   Przebudowa alejek spacerowych w Mini Parku w Lipcach Reymontowskich 60 889,00 0,00 60 889,00 

 
   Przebudowa alejek spacerowych w Mini Parku w Lipcach Reymontowskiech - etap II 0,00 37 600,00 37 600,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 137 500,00 0,00 137 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

    Montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Lipce Reymontowskie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
37 500,00 0,00 37 500,00 

 
   

Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Lipce Reymontowskie - dotacje 

dla mieszkańców 
37 500,00 0,00 37 500,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 089,00 1 900,00 39 989,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 089,00 1 900,00 39 989,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 889,00 0,00 15 889,00 

    Remont świetlicy wiejskiej w Wólce Krosnowskiej 15 889,00 0,00 15 889,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 200,00 1 900,00 24 100,00 

 
    Ogródek piknikowy  dla KGW Mszadla i mieszkańców wsi - Adaptacja terenu ogródka  10 100,00 1 900,00 12 000,00 

 
   Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Wólce Krosnowskiej 12 100,00 0,00 12 100,00 

 926   Kultura fizyczna 458 716,00 84 100,00 542 816,00 

  92601  Obiekty sportowe 400 000,00 80 000,00 480 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 80 000,00 480 000,00 

 
   Budowa boiska z nawierzchnią z trawy syntetycznej w miejscowości Drzewce 400 000,00 80 000,00 480 000,00 

  92695  Pozostała działalność 58 716,00 4 100,00 62 816,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 716,00 4 100,00 62 816,00 

    Budowa altanki na placu rekreacyjnym sołectw Wólka Podlesie 12 369,00 0,00 12 369,00 

    Budowa placu zabaw w sołectwie Chlebów  18 138,00 4 100,00 22 238,00 

    Budowa placu zabaw w sołectwie Mszadla  28 209,00 0,00 28 209,00 

 Razem 15 873 326,23 480 164,82 16 353 491,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5265



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/206/2022 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 28 września 2022 r. 

     Tabela nr 11 

      

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach                                                                                                                                             

Funduszu sołeckiego w roku 2022 

      

Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł) 

1 2 3 4 5 6 

900 90004 6050 
Lipce 

Reymontowskie  

Przebudowa alejek 

spacerowych w Mini Parku w 

Lipcach Reymontowskich 

48889,00 

754 75495 6050 Wola Drzewiecka 

Dofinansowanie remontu 

strażnicy OSP Wola 

Drzewiecka 

10000,00 

600 60016 6050 Wola Drzewiecka 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Wola 

Drzewiecka Kolonia Zakolej 

17574,00 

600 60016 6050 Drzewce 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Wola 

Drzewiecka Kolonia Zakolej 

37596,00 

926 92695 6050 Chlebów 
Budowa placu zabaw w 

sołectwie Chlebów 
18138,00 

926 92695 6050 Mszadla 
Budowa placu zabaw w 

sołectwie Mszadla 
28209,00 

921 92109 6050 
Wólka 

Krosnowska 

Remont świetlicy wiejskiej w 

Wólce Krosnowskiej 
15889,00 

600 60016 6050 Siciska 
Przebudowa drogi w Siciskach 

poprzez utwardzenie pobocza 
16671,00 

926 92695 6050 Wólka Podlesie 
Budowa altanki na placu 

rekreacyjnym sołectwa Wólka 

Podlesie 

12369,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5265



600 60016 6050 Retniowiec 

Nowe horyzonty turystyki - 

stworzenie szlaku 

turystycznego Rezerwat 

Przyrody Źródła Borówki- las 

Szkoły Gospodarstwa 

Wiejsckiego , Oddział w 

Rogowie 

14129,00 

   RAZEM:  219464,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5265


		2023-06-23T11:38:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




